
 

1. ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec, body: 17 115 

2. ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692, body: 16 328 

3. ZŠ Jindřichův Hradec, Štítného, body: 14 885 
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SOUBOJ O JINDŘICHŮV HRADEC 14.3.2024
14.3.2024 ZŠ Vajgar 692 J. Hradec
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Veronika Přibylová 2010 6,16  619 12,20  623 350 1 076 76  670  0 2 988
Bára Hochmanová 2011 5,44  508 7,00  276 337 1 033 85  760  0 2 577
Milena Krátká 2011 6,56  680 9,75  460 261  780 68  590  0 2 510
Kristýna Vlásková 2011 5,51  519 8,30  363 280  843 87  780  0 2 505
Pavel Kamenišťák 2010 6,39  654 10,40  503 192  550 115 1 060  0 2 767
Karel Urbánek 2010 6,31  642 13,40  703 178  503 100  910  0 2 758
Josef Vycpálek 2009 6,83  722 16,75  926 175  493 76  670  0 2 811
Pavel Rafael 2010 7,57  836 15,70  856 330 1 010 85  760  0 3 462

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Šárka Bromová 2010 5,95  586 10,10  483 270  810 85  760  0 2 639
Špačková Barbora 2009 6,90  733 10,05  480 248  736 81  720  0 2 669
Adéla Waníková 2009 5,95  586 9,70  456 213  620 63  540  0 2 202
Vera Ondřejová 2012 5,67  543 6,60  250 280  843 74  650  0 2 286
Alex Beníček 2010 6,67  697 13,90  736 250  743 87  780  0 2 956
Matyáš Keníž 2010 6,01  596 10,10  483 218  636 81  720  0 2 435
Kryštof Longin 2010 7,75  863 13,65  720 191  546 79  700  0 2 829
Kadlec Antonín 2009 6,45  663 13,50  710 275  826 84  750  0 2 949

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Julie Michalíková 2009 6,25  633 11,80  596 242  716 74  650  0 2 595
Veronika Želásková 2009 5,80  563 7,85  333 176  496 76  670  0 2 062
Lada Smolová 2010 6,23  630 10,30  496 160  443 58  490  0 2 059
Klára Plucarová 2009 6,98  745 8,12  351 168  470 68  590  0 2 156
Vičar Jan 2009 7,35  802 12,40  636 205  593 64  550  0 2 581
Adam Kotyza 2009 7,80  871 17,00  943 197  566 54  450  0 2 830
Tadeáš Ferda 2009 7,80  871 17,40  970 90  210 70  610  0 2 661
František Grill 2009 6,38  653 14,00  743 165  460 66  570  0 2 426



 

4. ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 B, body: 14 410 

5. ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592, body: 14 368 

6. ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec, body: 13 822 
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SOUBOJ O JINDŘICHŮV HRADEC 14.3.2024
14.3.2024 ZŠ Vajgar 692 J. Hradec
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Izabela Bočková 2011 5,95  586 8,55  380 213  620 65  560  0 2 146
Hrebíčková Eliška 2010 7,02  751 9,35  433 201  580 78  690  0 2 454
Ema Gulykášová 2012 6,61  688 6,55  246 210  610 78  690  0 2 234
Neidrová Tereza 2010 5,97  590 7,95  340 198  570 55  460  0 1 960
Sebastian Böhm 2009 6,92  736 11,70  590 150  410 67  580  0 2 316
Filip Čevelík 2009 6,93  737 12,00  610 188  536 98  890  0 2 773
Topič Samuel 2009 6,93  737 12,35  633 196  563 59  500  0 2 433
Matěj Peckert 2011 6,22  628 10,60  516 218  636 68  590  0 2 370

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Lískovcová Barbora 2009 5,95  586 12,30  630 171  480 49  400  0 2 096
Miháliková Silivie 2009 5,70  548 10,30  496 100  243 54  450  0 1 737
Altmanová Klára 2010 6,80  717 11,00  543 204  590 61  520  0 2 370
Lorenc David 2009 7,95  894 12,05  613 224  656 67  580  0 2 743
Procházka Martin 2009 7,55  833 15,45  840 168  470 63  540  0 2 683
Bolf Vladimír 2009 6,95  740 14,00  743 152  416 93  840  0 2 739

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Julie Jindráková 2009 6,20  625 7,40  303 224  656 65  560  0 2 144
Tereza Trávníčková 2010 6,20  625 7,80  330 183  520 45  360  0 1 835
Eliška Kofroňová 2011 6,55  679 7,90  336 210  610 32  230  0 1 855
Adéla Němcová 2012 6,45  663 6,50  243 180  510 50  410  0 1 826
Tobiáš Hambálek 2010 6,80  717 10,05  480 190  543 70  610  0 2 350
Pavel Havlík 2010 7,65  848 14,85  800 220  643 50  410  0 2 701
Dominik Nechanický 2010 7,35  802 10,90  536 235  693 72  630  0 2 661
Jan Schorný 2010 6,30  640 7,20  290 323  986 80  710  0 2 626



 

7. ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec, body: 13 494 

8. ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec B, body: 13 434 

9. ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec, body: 12 640 
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SOUBOJ O JINDŘICHŮV HRADEC 14.3.2024
14.3.2024 ZŠ Vajgar 692 J. Hradec
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Denisa CHRTOVÁ 2011 5,60  533 8,60  383 78  170 33  240  0 1 326
BROMOVÁ Anežka 2011 6,00  594 9,65  453 141  380 64  550  0 1 977
LORENCOVÁ Kateřina 2012 6,10  610 8,10  350 162  450 46  370  0 1 780
Adéla Svobodová 2012 5,45  510 7,55  313 162  450 45  360  0 1 633
Jonáš JULÁK 2010 7,05  756 14,10  750 200  576 60  510  0 2 592
Lukáš Kopřiva 2009 8,35  956 16,10  883 227  666 63  540  0 3 045
Vít Brom 2010 7,20  779 11,40  570 105  260 74  650  0 2 259
Tadeáš Pršanec 2010 6,35  648 13,15  686 181  513 71  620  0 2 467

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Zdeňka Coufalová 2013 5,44  508 8,35  366 248  736 60  510  0 2 120
Eva Závodská 2013 5,42  505 7,70  323 296  896 96  870  0 2 594
Eliška Balíková 2013 4,54  370 4,90  136 147  400 58  490  0 1 396
Denisa Kovářová 2014 4,85  417 5,95  206 186  530 92  830  0 1 983
Filip Přibyl 2009 5,85  571 12,10  616 173  486 57  480  0 2 153
Robin Vlk 2013 6,08  606 7,80  330 204  590 96  870  0 2 396
Vojta Adamec 2013 5,19  470 6,80  263 230  676 81  720  0 2 129
Jan Vrbenský 2014 5,27  482 8,35  366 174  490 94  850  0 2 188

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kristýna Lébrová 2009 5,75  556 6,95  273 161  446 60  510  0 1 785
Sára Krakowitzerová 2012 5,60  533 8,30  363 270  810 65  560  0 2 266
Linda Bočková 2012 5,60  533 7,25  293 148  403 52  430  0 1 659
Anastasiia Kostak 2009 5,95  586 10,00  476 216  630 30  210  0 1 902
Hassan Tarek 2009 6,10  610 10,55  513 224  656 27  180  0 1 959
Patrik Novotný 2009 7,50  825 12,80  663 142  383 56  470  0 2 341
Štěpán Šimek 2009 6,40  656 9,15  420 107  266 76  670  0 2 012
Marek Apfelthaler 2010 6,20  625 12,65  653 137  366 78  690  0 2 334



 

10. ZŠ Deštná, okr. J. Hradec, body: 10 915 

11. ZŠ Český Rudolec, okr. J. Hradec, body: 10 679 

12. ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 B, body: 10 470 
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SOUBOJ O JINDŘICHŮV HRADEC 14.3.2024
14.3.2024 ZŠ Vajgar 692 J. Hradec
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Jindřiška Jílková 2009 6,80  717 10,05  480 199  573 71  620  0 2 390
Karolína Řetovská 2009 5,50  517 7,80  330 108  270 39  300  0 1 417
Sabča Danyiová 2010 6,20  625 8,45  373 100  243 43  340  0 1 581
Tereza Marešová 2010 4,40  348 7,05  280 114  290 41  320  0 1 238
Jakub Novobílský 2009 6,80  717 7,65  320 124  323 60  510  0 1 870
Dan Vichra 2010 6,30  640 8,75  393 108  270 48  390  0 1 693
Vít Jílek 2009 6,00  594 7,50  310 192  550 60  510  0 1 964
Vojta Prágr 2010 5,65  540 8,70  390 96  230 42  330  0 1 490

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Barbora Nehybová 2012 6,45  663 8,90  403 142  383 73  640  0 2 089
Nelly Tesařová 2012  0  0 0  0 0  0  0  0
Chelsea Teturová 2011 5,10  456 9,50  443 104  256 66  570  0 1 725
TEREZA BÁRTŮ 2012 5,35  494 5,70  190 160  443 38  290  0 1 417
Vít Süssenbeck 2010 6,25  633 8,50  376 72  150 44  350  0 1 509
Jiří Svoboda 2010 5,40  502 9,40  436 107  266 53  440  0 1 644
Ondřej Bártů 2009 5,90  579 12,90  670 218  636 50  410  0 2 295

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tóthová Sára 2011 5,20  471 7,85  333 113  286 39  300  0 1 390
Němečková Petra 2013 4,45  356 6,65  253 133  353 26  170  0 1 132
Maršíková Barbrora 2013 5,30  486 5,80  196 155  426 70  610  0 1 718
Růžička Lukáš 2011 7,20  779 13,50  710 109  273 73  640  0 2 402
Pavlů Tomáš 2011 7,35  802 10,15  486 63  120 60  510  0 1 918
Nowak Matěj 2011 6,65  694 9,50  443 151  413 45  360  0 1 910



 

13. ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec B, body: 10 355 

14. ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec, body: 7 636 
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SOUBOJ O JINDŘICHŮV HRADEC 14.3.2024
14.3.2024 ZŠ Vajgar 692 J. Hradec
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Wollnerová Viktorie 2012 5,65  540 7,65  320 166  463 49  400  0 1 723
Gabriela Mládková 2012 5,25  479 4,15  86 184  523 50  410  0 1 498
Lucie Mondeková 2012 6,25  633 4,90  136 158  436 50  410  0 1 615
Tereza Nováková 2013 5,70  548 5,55  180 154  423 49  400  0 1 551
Adam Klabouch 2013 6,00  594 4,25  93 194  556 56  470  0 1 713
Štěpán Šedivý 2012 5,90  579 6,60  250 126  330 41  320  0 1 479
Jakub Špiřík 2012 5,95  586 6,20  223 200  576 55  460  0 1 845
Šimon Neubauer 2013 5,90  579 6,40  236 157  433 75  660  0 1 908

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Magdaléna Vaněčková 2013 5,03  445 8,10  350 173  486 18  90  0 1 371
Šárka Ondřejová 2012 4,80  410 5,25  160 68  136 31  220  0  926
Aneta Hrádková 2013 3,63  230 3,17  21 113  286 10  10  0  547
Vojtěch Pecha 2012 5,45  510 5,60  183 156  430 40  310  0 1 433
Daniel Lejtnar 2013 5,77  559 6,95  273 144  390 57  480  0 1 702
Jakub Hrádek 2013 5,46  511 7,80  330 125  326 58  490  0 1 657



 

SOUBOJ O JINDŘICHŮV HRADEC 14.3.2024
14.3.2024 ZŠ Vajgar 692 J. Hradec
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lukáš Kopřiva 2009 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec qJ 8,35  956 16,10  883 227  666 63  540  0 3 045
2 Kadlec Antonín 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 6,45  663 13,50  710 275  826 84  750  0 2 949
3 Adam Kotyza 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Štítného qJ 7,80  871 17,00  943 197  566 54  450  0 2 830
4 Josef Vycpálek 2009 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 6,83  722 16,75  926 175  493 76  670  0 2 811
5 Filip Čevelík 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 B 6,93  737 12,00  610 188  536 98  890  0 2 773
6 Lorenc David 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 7,95  894 12,05  613 224  656 67  580  0 2 743
7 Bolf Vladimír 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 6,95  740 14,00  743 152  416 93  840  0 2 739
8 Procházka Martin 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 7,55  833 15,45  840 168  470 63  540  0 2 683
9 Tadeáš Ferda 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Štítného 7,80  871 17,40  970 90  210 70  610  0 2 661
10 Vičar Jan 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Štítného 7,35  802 12,40  636 205  593 64  550  0 2 581
11 Topič Samuel 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 B 6,93  737 12,35  633 196  563 59  500  0 2 433
12 František Grill 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Štítného 6,38  653 14,00  743 165  460 66  570  0 2 426
13 Patrik Novotný 2009 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec 7,50  825 12,80  663 142  383 56  470  0 2 341
14 Sebastian Böhm 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 B 6,92  736 11,70  590 150  410 67  580  0 2 316
15 Ondřej Bártů 2009 ZŠ Český Rudolec, okr. J. Hradec 5,90  579 12,90  670 218  636 50  410  0 2 295
16 Filip Přibyl 2009 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec B 5,85  571 12,10  616 173  486 57  480  0 2 153
17 Štěpán Šimek 2009 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec 6,40  656 9,15  420 107  266 76  670  0 2 012
18 Vít Jílek 2009 ZŠ Deštná, okr. J. Hradec 6,00  594 7,50  310 192  550 60  510  0 1 964
19 Hassan Tarek 2009 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec 6,10  610 10,55  513 224  656 27  180  0 1 959
20 Jakub Novobílský 2009 ZŠ Deštná, okr. J. Hradec 6,80  717 7,65  320 124  323 60  510  0 1 870

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Pavel Rafael 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 7,57  836 15,70  856 330 1 010 85  760  0 3 462
2 Alex Beníček 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 6,67  697 13,90  736 250  743 87  780  0 2 956
3 Kryštof Longin 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 7,75  863 13,65  720 191  546 79  700  0 2 829
4 Pavel Kamenišťák 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 6,39  654 10,40  503 192  550 115 1 060  0 2 767
5 Karel Urbánek 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 6,31  642 13,40  703 178  503 100  910  0 2 758
6 Pavel Havlík 2010 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec qJ 7,65  848 14,85  800 220  643 50  410  0 2 701
7 Dominik Nechanický 2010 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec qJ 7,35  802 10,90  536 235  693 72  630  0 2 661
8 Jan Schorný 2010 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 6,30  640 7,20  290 323  986 80  710  0 2 626
9 Jonáš JULÁK 2010 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 7,05  756 14,10  750 200  576 60  510  0 2 592
10 Tadeáš Pršanec 2010 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 6,35  648 13,15  686 181  513 71  620  0 2 467
11 Matyáš Keníž 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 6,01  596 10,10  483 218  636 81  720  0 2 435
12 Tobiáš Hambálek 2010 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 6,80  717 10,05  480 190  543 70  610  0 2 350
13 Marek Apfelthaler 2010 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec 6,20  625 12,65  653 137  366 78  690  0 2 334



14 Vít Brom 2010 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 7,20  779 11,40  570 105  260 74  650  0 2 259
15 Filip Schöner 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,90  733 10,10  483 173  486 38  290  0 1 992
16 Štěpán Kubeš 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,63  691 10,80  530 124  323 51  420  0 1 964
17 Samuel ŘEHOŘ 2010 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,62  536 10,00  476 155  426 44  350  0 1 788
18 Dan Vichra 2010 ZŠ Deštná, okr. J. Hradec 6,30  640 8,75  393 108  270 48  390  0 1 693
19 HEJNA Matyáš 2010 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 6,01  596 8,60  383 110  276 52  430  0 1 685
20 Jiří Svoboda 2010 ZŠ Český Rudolec, okr. J. Hradec 5,40  502 9,40  436 107  266 53  440  0 1 644
21 Vít Süssenbeck 2010 ZŠ Český Rudolec, okr. J. Hradec 6,25  633 8,50  376 72  150 44  350  0 1 509
22 Vojta Prágr 2010 ZŠ Deštná, okr. J. Hradec 5,65  540 8,70  390 96  230 42  330  0 1 490

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Růžička Lukáš 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 B qJ 7,20  779 13,50  710 109  273 73  640  0 2 402
2 Matěj Peckert 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 B qJ 6,22  628 10,60  516 218  636 68  590  0 2 370
3 Šimon Kelbl 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,24  631 10,20  490 184  523 65  560  0 2 204
4 Pavlů Tomáš 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 B 7,35  802 10,15  486 63  120 60  510  0 1 918
5 Nowak Matěj 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 B 6,65  694 9,50  443 151  413 45  360  0 1 910
6 Michal Brož 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 5,28  483 6,95  273 165  460 60  510  0 1 726

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Petr Semotán 2012 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 6,05  602 10,70  523 198  570 89  800  0 2 495
2 Jakub Šachl 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec qJ 5,86  573 9,95  473 222  650 82  730  0 2 426
3 Adam Štěpán 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 6,60  686 11,05  546 180  510 65  560  0 2 302
4 Tobias Beníček 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,21  473 8,25  360 208  603 84  750  0 2 186
5 Jan Zahradníček 2012 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 5,95  586 8,10  350 190  543 60  510  0 1 989
6 Jakub Špiřík 2012 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec B 5,95  586 6,20  223 200  576 55  460  0 1 845
7 Dominik Varta 2012 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 5,65  540 6,55  246 163  453 67  580  0 1 819
8 Richard Jedlinski 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,12  613 8,85  400 117  300 59  500  0 1 813
9 Matyáš Bicek 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,18  468 6,55  246 128  336 80  710  0 1 760
10 Filip Šádek 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,50  517 7,35  300 107  266 60  510  0 1 593
11 Štěpán Šedivý 2012 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec B 5,90  579 6,60  250 126  330 41  320  0 1 479
12 Vojtěch Pecha 2012 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 5,45  510 5,60  183 156  430 40  310  0 1 433
13 František Jonáček 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 4,70  394 4,85  133 73  153 56  470  0 1 150

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Robin Vlk 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec B qJ 6,08  606 7,80  330 204  590 96  870  0 2 396
2 Vojta Adamec 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec B qJ 5,19  470 6,80  263 230  676 81  720  0 2 129
3 Píša František 2013 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,95  586 6,90  270 167  466 73  640  0 1 962
4 Pršanec Ondřej 2013 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,85  571 7,45  306 125  326 84  750  0 1 953
5 Šimon Neubauer 2013 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec B 5,90  579 6,40  236 157  433 75  660  0 1 908
6 Adam Klabouch 2013 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec B 6,00  594 4,25  93 194  556 56  470  0 1 713
7 Daniel Lejtnar 2013 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 5,77  559 6,95  273 144  390 57  480  0 1 702
8 Jakub Hrádek 2013 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 5,46  511 7,80  330 125  326 58  490  0 1 657



9 Oskar Klíma 2013 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 4,30  333 6,00  210 165  460 54  450  0 1 453
10 Vojtěch Ouhel 2013 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 5,10  456 6,55  246 110  276 46  370  0 1 348
11 Lukáš Lán 2013 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 4,95  433 5,00  143 148  403 41  320  0 1 299
12 Ondřej Kašparů 2013 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 4,85  417 5,85  200 60  110 53  440  0 1 167

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jan Vrbenský 2014 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec B qJ 5,27  482 8,35  366 174  490 94  850  0 2 188
2 Jan Šmol 2014 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec qJ 6,50  671 6,30  230 111  280 75  660  0 1 841
3 Eliáš Melichar 2014 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,35  494 6,95  273 157  433 58  490  0 1 690
4 Jonas Hudec 2014 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 4,95  433 9,55  446 100  243 65  560  0 1 682
5 Filip Štepán 2014 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 4,75  402 6,85  266 141  380 50  410  0 1 458
6 Vojtěch Kašparů 2014 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 5,20  471 5,00  143 124  323 53  440  0 1 377
7 Michal Šerý 2014 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 4,80  410 5,50  176 85  193 41  320  0 1 099



 

SOUBOJ O JINDŘICHŮV HRADEC 14.3.2024
14.3.2024 ZŠ Vajgar 692 J. Hradec
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Vendula Štěrbová 2009 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 5,73  553 11,00  543 340 1 043 68  590  0 2 729
2 Špačková Barbora 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 6,90  733 10,05  480 248  736 81  720  0 2 669
3 Julie Michalíková 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Štítného qJ 6,25  633 11,80  596 242  716 74  650  0 2 595
4 Jindřiška Jílková 2009 ZŠ Deštná, okr. J. Hradec 6,80  717 10,05  480 199  573 71  620  0 2 390
5 Bára Pechová 2009 Zš Nová Bystřice 6,76  711 10,05  480 180  510 73  640  0 2 341
6 Adéla Waníková 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 5,95  586 9,70  456 213  620 63  540  0 2 202
7 Klára Plucarová 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Štítného 6,98  745 8,12  351 168  470 68  590  0 2 156
8 Julie Jindráková 2009 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 6,20  625 7,40  303 224  656 65  560  0 2 144
9 Natálie Porochoňská 2009 Zš Nová Bystřice 5,80  563 9,60  450 209  606 60  510  0 2 129
10  Adéla Soukupová 2009 Zš Nová Bystřice 5,76  557 10,00  476 196  563 60  510  0 2 106
11 Lískovcová Barbora 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 5,95  586 12,30  630 171  480 49  400  0 2 096
12 Veronika Želásková 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Štítného 5,80  563 7,85  333 176  496 76  670  0 2 062
13 Anastasiia Kostak 2009 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec 5,95  586 10,00  476 216  630 30  210  0 1 902
14 Kristýna Lébrová 2009 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec 5,75  556 6,95  273 161  446 60  510  0 1 785
15 Miháliková Silivie 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 5,70  548 10,30  496 100  243 54  450  0 1 737
16 Laura Casagrande 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,08  606 8,70  390 120  310 34  250  0 1 556
17 Karolína Řetovská 2009 ZŠ Deštná, okr. J. Hradec 5,50  517 7,80  330 108  270 39  300  0 1 417

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Veronika Přibylová 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 6,16  619 12,20  623 350 1 076 76  670  0 2 988
2 Šárka Bromová 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 5,95  586 10,10  483 270  810 85  760  0 2 639
3 Hrebíčková Eliška 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 B qJ 7,02  751 9,35  433 201  580 78  690  0 2 454
4 Altmanová Klára 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 qJ 6,80  717 11,00  543 204  590 61  520  0 2 370
5  Barbora Mihulková 2010 Zš Nová Bystřice 6,59  685 10,20  490 186  530 61  520  0 2 225
6 Lada Smolová 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Štítného 6,23  630 10,30  496 160  443 58  490  0 2 059
7 Neidrová Tereza 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 B 5,97  590 7,95  340 198  570 55  460  0 1 960
8 Vendula Martínková 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 6,03  599 8,60  383 184  523 45  360  0 1 865
9 Tereza Trávníčková 2010 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 6,20  625 7,80  330 183  520 45  360  0 1 835
10 Sabča Danyiová 2010 ZŠ Deštná, okr. J. Hradec 6,20  625 8,45  373 100  243 43  340  0 1 581
11 Tereza Marešová 2010 ZŠ Deštná, okr. J. Hradec 4,40  348 7,05  280 114  290 41  320  0 1 238



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Bára Hochmanová 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 5,44  508 7,00  276 337 1 033 85  760  0 2 577
2 Natálie Čachotská 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 6,64  693 10,15  486 273  820 62  530  0 2 529
3 Milena Krátká 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 6,56  680 9,75  460 261  780 68  590  0 2 510
4 Kristýna Vlásková 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec QD 5,51  519 8,30  363 280  843 87  780  0 2 505
5 Viktorie Šalandová 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 qJ 6,30  640 9,95  473 210  610 80  710  0 2 433
6 Izabela Bočková 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 B 5,95  586 8,55  380 213  620 65  560  0 2 146
7 Justýna Knoblochová 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,49  516 10,40  503 208  603 57  480  0 2 102
8 Karolína Antoňů 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 4,80  410 7,90  336 227  666 66  570  0 1 982
9 BROMOVÁ Anežka 2011 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 6,00  594 9,65  453 141  380 64  550  0 1 977
10 Valerie Batelková 2011 Zš Nová Bystřice 5,61  534 6,70  256 222  650 55  460  0 1 900
11 Eliška Kofroňová 2011 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 6,55  679 7,90  336 210  610 32  230  0 1 855
12 Chelsea Teturová 2011 ZŠ Český Rudolec, okr. J. Hradec 5,10  456 9,50  443 104  256 66  570  0 1 725
13 Veronika Mašková 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,76  557 7,20  290 161  446 46  370  0 1 663
14 Denisa Kozáková 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 4,84  416 5,50  176 173  486 63  540  0 1 618
15 Tóthová Sára 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 B 5,20  471 7,85  333 113  286 39  300  0 1 390
16 Denisa CHRTOVÁ 2011 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,60  533 8,60  383 78  170 33  240  0 1 326

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Natálie Hrnečková 2012 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec qJ 6,15  617 10,40  503 231  680 80  710  0 2 510
2 Vera Ondřejová 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 QD 5,67  543 6,60  250 280  843 74  650  0 2 286
3 Sára Krakowitzerová 2012 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec qJ 5,60  533 8,30  363 270  810 65  560  0 2 266
4 Jůlie Kolářová 2012 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 5,60  533 8,70  390 253  753 66  570  0 2 246
5 Ema Gulykášová 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 B 6,61  688 6,55  246 210  610 78  690  0 2 234
6  Natálie Chudová 2012 Zš Nová Bystřice 5,35  494 8,95  406 230  676 64  550  0 2 126
7 Barbora Nehybová 2012 ZŠ Český Rudolec, okr. J. Hradec 6,45  663 8,90  403 142  383 73  640  0 2 089
8 Adéla Němcová 2012 ZŠ Slavonice, okr. J. Hradec 6,45  663 6,50  243 180  510 50  410  0 1 826
9 LORENCOVÁ Kateřina 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 6,10  610 8,10  350 162  450 46  370  0 1 780
10 Wollnerová Viktorie 2012 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec B 5,65  540 7,65  320 166  463 49  400  0 1 723
10 Karolína Kocanová 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,86  573 5,85  200 168  470 57  480  0 1 723
12 Linda Bočková 2012 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec 5,60  533 7,25  293 148  403 52  430  0 1 659
13 Adéla Svobodová 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,45  510 7,55  313 162  450 45  360  0 1 633
14 Lucie Mondeková 2012 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec B 6,25  633 4,90  136 158  436 50  410  0 1 615
15 Kristýna Kolbeková 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,35  494 8,00  343 160  443 35  260  0 1 540
16 Gabriela Mládková 2012 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec B 5,25  479 4,15  86 184  523 50  410  0 1 498
17 TEREZA BÁRTŮ 2012 ZŠ Český Rudolec, okr. J. Hradec 5,35  494 5,70  190 160  443 38  290  0 1 417
18 Zámečníková Nela 2012 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 4,65  386 4,65  120 150  410 52  430  0 1 346
19 Lucie Knížová 2012 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 4,25  325 4,25  93 141  380 26  170  0  968
20 Šárka Ondřejová 2012 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 4,80  410 5,25  160 68  136 31  220  0  926

Nelly Tesařová 2012 ZŠ Český Rudolec, okr. J. Hradec  0  0 0  0 0  0  0  0



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Eva Závodská 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec B qJ 5,42  505 7,70  323 296  896 96  870  0 2 594
2 Zdeňka Coufalová 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec B qJ 5,44  508 8,35  366 248  736 60  510  0 2 120
3  Justýna Štěpánková 2013 Zš Nová Bystřice 5,10  456 5,45  173 218  636 84  750  0 2 015
4  Eliška Kořínkvá 2013 Zš Nová Bystřice 5,85  571 6,10  216 235  693 61  520  0 2 000
5  Viola Zajícová 2013 Zš Nová Bystřice 4,95  433 5,35  166 222  650 81  720  0 1 969
6 Barbora Matoušková 2013 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 5,55  525 6,45  240 158  436 73  640  0 1 841
7 Maršíková Barbrora 2013 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 B 5,30  486 5,80  196 155  426 70  610  0 1 718
8 Amálka Bromová 2013 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,80  563 4,65  120 133  353 64  550  0 1 586
9 Tereza Nováková 2013 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec B 5,70  548 5,55  180 154  423 49  400  0 1 551
10 Eliška Balíková 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec B 4,54  370 4,90  136 147  400 58  490  0 1 396
11 Magdaléna Vaněčková 2013 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 5,03  445 8,10  350 173  486 18  90  0 1 371
12 Sedláčková Nikola 2013 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,80  563 6,30  230 144  390 24  150  0 1 333
13 Aneta Stellnerová 2013 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,50  517 8,55  380 108  270 25  160  0 1 327
14 Němečková Petra 2013 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 B 4,45  356 6,65  253 133  353 26  170  0 1 132
15 Sára Novotná 2013 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 4,95  433 7,90  336 76  163 24  150  0 1 082
16 Aneta Hrádková 2013 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 3,63  230 3,17  21 113  286 10  10  0  547

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Denisa Kovářová 2014 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec B qJ 4,85  417 5,95  206 186  530 92  830  0 1 983
2 Nováková Klára 2014 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec qJ 5,10  456 3,95  73 194  556 69  600  0 1 685
3 Ella Kašpárková 2014 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 5,18  468 6,40  236 146  396 63  540  0 1 640
4 Marie Krátká 2014 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 4,71  396 4,70  123 163  453 59  500  0 1 472
5 Marková Marie 2014 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,40  502 4,80  130 130  343 37  280  0 1 255
6 Marková Anna 2014 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. J. Hradec 5,10  456 4,15  86 122  316 42  330  0 1 188


